SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - IFSUL

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA- PROEX

EDITAL Nº. 52/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) torna público o Resultado da Análise Curricular conforme
previsto no Edital nº 52/2024.

DISCIPLINA DIREITOS HUMANOS DA PESSOA IDOSA

CANDIDATA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Andrea Schiwinn 70 1°

Giselle Schweickardt 50 2°

DISCIPLINA POLÍTICAS PÚBLICAS PARA PESSOA IDOSA

CANDIDATA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Salete Faber 150 1°

Tania Diel 130 2°

Rafaela Cardoso 80 3°

Rozeleia Tatiana Ferreira da
Silva

40 4°

Maria Elena Pinto Dutra 30 5°

Pelotas/RS, 04 de julho de 2024.

_________________________________________________

Miguel Roberto Felberg
Coordenador do Projeto

________________________________________________

Osmar Renato brito Furtado

Presidente da FAIFSUL

		2024-07-04T09:41:56-0300